SEC I GRADO G. PASCOLI | FOMMO03100P ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA PASCOLI 256 Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3T Anno Scolastico 2025-2026
Cesena Corso: 36 ORE A INGLESE POTENZIATO
47521
Materia / . Titolo .
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A
?&LEA'GEINE 9788808454249 |PULVIRENTI EMANUELA + ALBUM (LDM) u ES?TICC)EELLI
STORIA DELL'ARTE
ITALIANO 9788809962958 |ROSSI FABIO / RUGGIANO FABIO GRAMMATICA TRECCANI VOL. A + PALESTRA ZFI{ECCANI
UNTI TVP
LETTURA OLTRE
ITALIANO 9788891572011 |ZORDAN ROSETTA T TERATURA TEATRO 2 [FABBRI SCUOLA
LETTURA OLTRE
ITALIANO 9788891556417 |ZORDAN ROSETTA VOLUME 3. QUADERNO 3 3 [FABBRI SCUOLA
ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 +
MATEMATICA (9788851157630 |[MONTEMURRO ANNA QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 |3 |DE AGOSTINI
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK
PRIMA LA MUSICA!
MUSICA 9788869175893 |CAMPOGRANDE NICOLA oL A oL B ORCHESTRA DI Ciasse U |LATTES
INTORNO A TE A. MONDADORI
SCIENZE 9788824796941 |ZANOLI STEFANO OLUME ABCD U lecuoLa
LINGUA IDISCOVER 3 PEARSON
NGLESE 9788883395666 |AA WV 3 L ONGMAN
PAOLUCCI SILVIO / SINGORINI DI TEMPO IN TEMPO 2ED - VOLUME 3 (LDM) ZANICHELLT
STORIA 9788808563286 |1 ;5EPPINA / MARISALDI LUCIANO  |L'ETA CONTEMPORANEA 3 EDITORE
PRESENTE E FUTURO - LIBRO MISTO CON
TUBIA ANTONELLA / PASQUALE LIBRO DIGITALE
TECNOLOGIA /9788891561633 |g1epang TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE + Hug |J  [FABBRISCUOLA

YOUNG + HUB KIT

Prezzo

(€)

26,80

31,50

11,80

32,50

30,10

35,60

42,50

24,90

31,00

32,40

Muova adozZione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

No

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
118,50

Chiudi
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