SEC I GRADO G. PASCOLI VIA PASCOLI 256

FOMM03100P

Classe: 3 T

Corso: 36 ORE A INGLESE POTENZIATO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Cesena 47521

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ARTE E IMMAGINE	9788808454249	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO 2ED CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
ITALIANO	9788809962958	ROSSI FABIO / RUGGIANO FABIO	GRAMMATICA TRECCANI VOL. A + PALESTRA	U	TRECCANI GIUNTI TVP	31,50	No	No	No
ITALIANO	9788891572011	ZORDAN ROSETTA	LETTURA OLTRE LETTERATURA TEATRO	2	FABBRI SCUOLA	11,80	No	No	No
ITALIANO	9788891556417	ZORDAN ROSETTA	LETTURA OLTRE VOLUME 3, QUADERNO 3	3	FABBRI SCUOLA	32,50	No	Si	No
MATEMATICA	9788851157630	MONTEMURRO ANNA	ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	3	DE AGOSTINI	30,10	No	Si	No
MUSICA	9788869175893	CAMPOGRANDE NICOLA	PRIMA LA MUSICA! VOL. A + VOL. B+ORCHESTRA DI CLASSE	U	LATTES	35,60	No	No	No
SCIENZE	9788824796941	ZANOLI STEFANO	INTORNO A TE VOLUME ABCD	U	A. MONDADORI SCUOLA	42,50	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788883395666	AA VV	IDISCOVER 3	3	PEARSON LONGMAN	24,90	No	Si	No
STORIA	9788808563286	PAOLUCCI SILVIO / SINGORINI GIUSEPPINA / MARISALDI LUCIANO	DI TEMPO IN TEMPO 2ED - VOLUME 3 (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA	3	ZANICHELLI EDITORE	31,00	No	Si	No
TECNOLOGIA	9788891561633	TUBIA ANTONELLA / PASQUALE STEFANO	PRESENTE E FUTURO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE + HUB YOUNG + HUB KIT	U	FABBRI SCUOLA	32,40	No	No	No

## **Dotazione libraria per classe**

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

118,50

<u>Chiudi</u>